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НИВО 1:
1.Реши ги неравенките:
· 3x – 2 > 4
· 2x + 7 < 16
· 2 + 5x > 27
· 4y + 12 < 0
· 7y – 1 > 13
· 11 + 6y < 5
НИВО 2:
2. Реши ги неравенките:
· 5p + 1 > 4p + 7
· 2q – 3 < q + 1
· 5t + 8 < 3t – 2
· 8m – 3 > 2m – 15 
НИВО 3:
3. Реши ги неравенките: 
· - 4х < 20
· - 9x > 72
· - 2x > 7
· 9 - 2y < 13
4. Реши ги неравенките:
· 2p + 4 > 3p – 11
· 3 + q < 7q – 15
[image: ]5. Периметарот на дадениот триаголник е помал од 53 cm. х е цел број. Запиши неравенка и реши ја за да ја одредиш најголемата вредност што може да ја има х.
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